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«Ескелді ауданының экономика	«Ескелді ауданының білім бөлімі»
және бюджеттік жоспарлау бөлімі»	ММ- нің бөлім басшысы
ММ-нің бөлім басшысы                                           

БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА ЖОБА
4644497 «Ескелді ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі
2020-2022 жылдар
бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы жылдарға арналған
	Бюджеттік бағдарламаның  коды  және атауы
	040 Мектепке дейінгі  білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыру.

	Бюджеттік бағдарламаның басшысы
	Бектуров Мурат Мухтарович

	Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі
	[bookmark: _GoBack]1995 жылғы 30 тамыздағы Қазақстан Республикасының Конституциясы, Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Бюджет кодексі, Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы № 120-VI Салық кодексі, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1193, № қаулысы. 414- V Қазақстан Республикасының Еңбек кодексі, «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319-III Заңы, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 443 бұйрығы 4-V Мемлекеттік сатып алу туралы заң.

	Бюджеттік бағдарламаның түрі
	Аудандық бюджеттік бағдарлама

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай мазмұнына қарай
	Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету.

	Іске асыру түріне қарай
	Жеке бюджеттік бағдарлама

	Ағымдағы /даму
	Ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттік бағдарламаның  мақсаты
	Мектепке дейінгі білім беру жүйесімен қамту, «Мемлекеттік тапсырыс» бағдарламасын іске асыру.

	Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже)
	Мектепке дейінгі білім беру жүйесін кеңейту.

	Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы(негіздемесі)
	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту бағдарламасын іске асыру.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы




	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Мектепке дейінгі  білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыру.
	мың теңге
	99191,0
	195816.0
	219803,0
	328407,0
	365825,0

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	2010-2019 жылдары енгізілген орындардың жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	орын
	470
	495
	905
	995
	1135

	Білім беру мекемелеріндегі мектепке дейінгі мекеме саны
	бірлік
	11
	11
	13
	14
	15

	
Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы
464040011- Республикалық бюджет есебінен

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай мазмұнына қарай: Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын қызметтерді көрсету.

	Ағымдағы/даму: Ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттiк кіші бағдарламаның сипаттамасы (негiздемесi): Еңбек ақы көбейіуіне байланысты қосымша ақы төлеу


	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Мектепке дейінгі  білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыру.
	мың теңге
	

	17306,0
	

	

	


	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	2010-2019 жылдары енгізілген орындардың жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	орын
	
	380
	
	
	

	Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі мектепке дейінгі мекеме саны
	бірлік
	
	10
	
	
	



	
Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар,барлығы
464040015 «Жергілікті бюджет есебінен»

	Мемлекеттік басқару деңгейіне қарай мазмұнына қарай: Мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын қызметтерді көрсету.

	Ағымдағы/даму: Ағымдағы бюджеттік бағдарлама

	Бюджеттiк кіші бағдарламаның сипаттамасы (негiздемесi): Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту бағдарламасын іске асыру: еңбекақы төлеу, әлеуметтік салық, мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар, міндетті медициналық сақтандыру, басқа қызметтер мен жұмыстар үшін ақы төлеу.


	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	Мектепке дейінгі  білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыру.
	мың теңге
	99191,0
	178510.0
	219803,0
	328407,0
	365825,0

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Ескепті жыл 
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018 жыл
	2019 ж
	2020ж
	2021ж
	2022ж

	2010-2019 жылдары енгізілген орындардың жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	орын
	470
	495
	905
	995
	1135

	Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі мектепке дейінгі мекеме саны
	бірлік
	11
	11
	13
	14
	15
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